1 / 1

2025年 1月 14日

INCHARGE 7 ご利用施設各位

株式会社 JTB ビジネスイノベーターズ

INCHARGE 7 お客様コミュニケーション担当

INCHARGE 7 緊急時・サービス紹介メール

ご連絡先メールアドレスご確認について

拝 啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。この度、INCHARGE 7に関するご利用施設様へ、ご連絡先（メール

アドレス）の情報収集を実施させていただきます。

ご理解とご協力賜りますよう、宜しくお願いいたします。

敬 具

記

■日程

2025年 1月 14日（火） 13:00 ～ 2025年 2月 11日（火）12:59

■目的

【①緊急時連絡】

INCHARGE 7に関する緊急のご案内を、弊社よりご連絡をさせていただくため

【②サービス情報配信】

活用事例、連携サービスの拡張などの INCHARGE 7に関するサービス等のご紹介

■実施方法

下記 URL、もしくは QR コードよりアンケートサイトにアクセスいただき

設問に、ご回答をお願いいたします。

その他、INCHARGE 7 のマニュアル・お知らせページからもアクセス可能です。

・アンケートサイト：https://questant.jp/q/INC7mail

本件に関する、お問い合わせは下記までお願いいたします。

以上

重要

INCHARGE 7 コンタクトセンター (営業時間：8:30~20:00)

TEL：050-2018-0777